РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о перекрытии движения транспортных средств на время проведения работ по
строительству объекта: на участке улицы Дахадаева 23 А и Буйнакского 68 Е

В соответствии с требованиями Федерального закона от 10 декабря 1995 года
№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании приказа МВД РФ от
0.03.2015 г. №380 «Об утверждении Административного регламента Министерства
внутренних дел Российской Федерации исполнения государственной функции по
осуществлению федерального государственного надзора в области безопасности
дорожного движения в части соблюдения требований законодательства Российской
Федерации о безопасности дорожного движения, правил, стандартов, технических
норм и иных требований нормативных документов в области обеспечения
безопасности дорожного движения при строительстве, реконструкции, ремонте и
эксплуатации автомобильных дорог», в порядке выполнения требований ст. 16
Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Устава муниципального образования администрации городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Перекрыть движение транспортных на участке улиц Дахадаева 23 А и
Буйнакского 68 Е в связи с сносом и в последующим строительством
многоквартирного дома.

2. Рекомендовать ООО «Альфа Строй» изготовить и согласовать в ОГИБДД
ОМВД России по г. Дербенту схему организации дорожного движения.

3. ООО «Альфа Строй» до начала работ установить ограждение, дорожные знаки
согласно утвержденной схеме организации дорожного движения.

4. Разместить настоящее постановление и схему размещения временных
технических средств организации дорожного движения на время производства работ
на официальном сайте городского округа «город Дербент».

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Курбанова А.М.

Глава А. А. Кулиев